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زن جوان تهرانی به قتل شوهرش با چوب بیس بال به خاطر 
اختلاف ملکی اعتراف کرد.  به گزارش رکنا، یکشنبه 21 
آذر ماه، اهالی یک ساختمان در خیابان افراسیابی جنوبی 
ماموران کلانتری 121 سلیمانیه را در جریان درگیری 
خانوادگی و مشاهده حمل جسد ی داخل یک فرش توسط 
4 مرد و انتقال آن به تیبا سفید رنگ قرار دادند . با اعلام 
این خبر، تیمی از ماموران پلیس آگاهی و محمد حسین 
زارعی بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی در 
محل حادثه حاضر شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. 
تیم جنایی با ورود به خانه با زن 46 ساله مواجه شدند.  
زن جوان در تحقیقات ابتدایی به بازپرس ویژه قتل گفت: 
از چندی قبل با همسرم اختلاف پیدا کردم و همسرم مرا 
به باد کتک گرفت.  به همین خاطر به برادرم گفتم خیلی 
دوست دارم جواد درد کتکی که به من می زند را خودش 
هم تجربه کند. زن جوان ادامه داد: چند روزی از این ماجرا 
گذشت تا اینکه پیامکی از یک شماره ناشناس برای من 
ارسال شد.  در پیام نوشته بود قصد داریم جواد را گوش 
مالی دهیم .  یک دفعه در خانه باز شد و چند نفر چاقو به 
دست وارد خانه شدند.  زن جوان توضیح داد: مردان غریبه 
که چاقو در دست داشتند جواد را به قتل رساندند.  این 
درحالی بود که آنها من و فرزندان خردسالم را داخل اتاق 
زندانی و با چاقو تهدید کردند که از اتاق خارج نشویم. پس 
از ادعای زن جوان از همان لحظه تحقیقات کارآگاهان اداره 

10 پلیس آگاهی برای دستگیری عاملان این جنایت آغاز 
شد.  ماموران پلیس با بازبینی دوربین مداربسته چهره 4 
مرد که از اقوام نزدیک همسر مقتول را شناسایی کردند 
و در یک عملیات غافلگیرانه 2 نفر از مردانی که در این 
جنایت نقش داشتند دستگیر شدند اما 2 متهم دیگر پرونده 

قبل از حضور پلیس پا به فرار گذاشته بودند.  در تحقیقات 
اولیه از زن جوان و دو متهم دیگر پرونده،آنها محل اختفای 
جسد را فاش نکرده بودند اما در تحقیقات تکمیلی یکی 
از آنها لب به اعتراف گشود و گفت جسد مرد جوان در 
باغ ویلای شخصی خود در شهریار دفن کرده بود. بنابراین 

جسد مرد جوان کشف شد و برای انجام معاینات با دستور 
بازپرس پرونده به پزشکی قانونی منتقل شد.  بعد از کشف 
جسد ؛ متهم فراری پرونده نیز به دام قانون افتاد و مشخص 
شد یکی از متهمان، پسردایی زن جوان و متهم دیگر برادر 
زن جوان و آخرین متهم دوست برادر این زن بود.  بعد 
از دستگیری چهارمین متهم پرونده، متهمان یک به یک 
نقشه از پیش تعیین شده از سوی همسر این مرد اعتراف 
کردند و زن جوان به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: از 
مدتی قبل با همسرم اختلاف پیدا کرده بودم.  سند خانه به 
نام من بود و همسرم می گفت باید سند را به نام او انتقال 
دهم.  من هم از ترس اینکه او من را وادار به این کار نکند، 
نقشه قتل او را کشیدم و موضوع را با  برادرم و پسردایی 
ام در میان گذاشتم. ابتدا دو آدم کش اجیر کردیم که 70 
میلیون از ما گرفتند اما غیبشان زد و چون دیگر کسی را 
پیدا نکردیم تصمیم گرفتیم نقشه را خودمان اجرا کنیم. 
زن جوان در ادامه گفت: شب حادثه برادرم و پسردایی ام 
به خانه من آمدند و ابتدا با چوب بیس بال از پشت سر یک 
ضربه غافلگیرانه به سر همسرم زدند و در حالی که او در 
حالی نیمه بیهوش بود با ضربات چاقو او را از پا در آوردند. 
بعد هم جسد را فرش پیچ کرده و به باغ پسردایی ام منتقل 
کردند. بنا بر این گزارش، تحقیقات تکمیلی در این پرونده 
جنایی به دستور بازپرس زارعی در اختیار کارآگاهان اداره 

10 پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است. 

۲ کشته و ۸ مصدوم در پی انفجار بازارگل محلاتیاجیر کردن آدم کش 70 میلیون تومانی برای قتل شوهر
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از جانباختن 2 تن و مصدوم شدن هشت 
نفر در پی وقوع انفجار و آتش سوزی در بازار گل محلاتی خبر داد. مجتبی 
خالدی در گفت و گو با ایلنا درباره جزییات این حاددثه گفت: در این حادثه 
دو تن جان باخته اند.  همچنین پنج مصدوم به بیمارستان منتقل شدند و 

سه نفر نیز به صورت سرپایی درمان شدند. 

دستگیری موبایل قاپ های تهران پارس
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ازدستگیری 2 سارق موبایل قاپ خبرداد. 
به گزارش ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت موبایل قاپی توسط 2  موتور سوار،  دستگیری سارقان و اجرای 
طرح مهار در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 126 تهران پارس قرار 
گرفت. وی افزود: عوامل عملیات کلانتری 126 تهران پارس  موتورسیکلت 
سارقان را در یکی از خیابان های تهران پارس رویت که به سارقان دستور 
ایست داده که از محل متواری می شوند حدودا 1۵ دقیقه تعقیب و گریز 
و  با ایجاد طرح مهار پلیسی متهمان دستگیر و گوشی موبایل مسروقه از 
متهمان  کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: سارقان پس ازانتقال به 
کلانتری دربازجویی ها به1۵فقره سرقت موبایل قاپی در این حوزه اعتراف 
و مال باختگان  شناسایی شدند. سرهنگ موقوفه ای در پایان خاطر نشان 
کرد: تحقیقات برای شناسایی شکات دیگر ادامه دارد و متهمان به مراجع 

قضائی معرفی شدند. 

کشف بیش از ۱۲۶کیلو تریاک در یزد
ماموران ایستگاه بازرسی »شهید مدنی« در بازرسی از یک دستگاه کامیون 
»بنز« 126 کیلو و ۸00گرم تریاک کشف کردند. به گزارش ایلنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان 
یزد درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی »شهید 
مدنی« هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه کامیون »بنز« 
مشکوک و این خودرو را که از جنوب شرق کشور عازم استان »البرز« بود، 
برای بازرسی متوقف کردند.  این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از این 
خودرو 126 کیلو و۸00 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در زیربار خودرو 
جاساز شده بود، کشف و یک متهم نیز در این رابطه دستگیر شد.  فرمانده 
انتظامی استان یزد در پایان با بیان اینکه متهم این پرونده به دادسرا معرفی 
شد، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ در دستور کار پلیس استان قرار دارد. 

دستگیری  سارقی که  در ۲ ثانیه 
خودرو سرقت می کرد

سارقی که در 2 ثانیه در خودرو را باز می کرد در یک عملیات ضربتی پلیس 
آگاهی دستگیر شد. به گزارش رکنا، در جریان یکی از عملیات های پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مأموران موفق شدند سارق حرفه ای را که در کم تر از 
2 ثانیه در خودرو را باز می کرد و دست به سرقت کامپیوتر ماشین ها می زد 
دستگیر شد. سارق جوان پس از دستگیری در اعترافاتش گفت: بیشتر به 
سراغ خودورهای پژو می رفتم و در مدت زمان خیلی کوتاه دست به سرقت 
می زدم . وی در ادامه گفت: اگر مردم از قفل کامپیوتر و یا قفل کاپوت 

استفاده کنند دیگر ما نمی توانیم دست به سرقت بزنیم. 

کلاهبرداری که با شیوه ای خاص 
سر مردمکلاه می گذاشت

کلاهبرداری که با شیوه ای خاص و عجیب سر مردم کلاهبرداری می کرد 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی البرز دستگیر شد. به گزارش رکنا، رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز گفت: کلاهبرداری که با نصب پلاک خودروهای 
فرسوده بر روی خودروهای سالم، ابتدا خودرو سالم را به مشتری هایی که 
از طریق سایت دیوار شناسایی می کرد نشان داده و پس از ثبت قرارداد 

خودروی فرسوده را تحویل مشتری می داد، شناسایی و دستگیر شد. 

خلبان جنگی در دام مرد کلاهبردار 
درجریان دستگیری مرد کلاهبرارد، رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ از 
خلبان جانبازی که مالباخته بود تکریم کرد. به گزارش رکنا، ماجرای این 
پرونده از آنجایی آغاز شد که یکی از خلبانان جانباز دوران دفاع مقدس 
با مراجعه به پلیس  از مردجوانی شکایت کرد.  طبق اظهارات شاکی، 
مرد جوان پس از جلب اعتمادش پس از گرفتن مبلغ زیادی قول ساخت 
آپارتمان داده بود.  اما پس از دریافت پول ناپدید شد. با شکایت مردجانباز، 
بلافاصله تحقیقات آغاز شد و با تلاش کارآگاهان مرد کلاهبردار را دستگیر 
کردند. پس از دستگیری مرد کلاهبردار و انجام تحقیقات تکمیلی مشخص 

شد وی بیش از 7 میلیارد کلاهبردای کرده بود. 

مرد مکانیک تبهکار حرفه ای را ادب کرد
صاحب یک تعمیرگاه در تهران به اتهام حبس غیرقانونی یک مالخر 
بازداشت شد.  به گزارش رکنا، مرد جوانی با مراجعه با دادسرای جنایی 
تهران از صاحب یک تعمیرگاه به اتهام حبس غیرقانونی شکایت کرد و 
رسیدگی به ماجرا در شعبه ششم بازپرسی در دستور کار بازپرس صاحب 
جمعی قرار گرفت و دستور بازداشت متهم داده شد. متهم اظهار داشته بود 
که در جریان حبس غیرقانونی از او فیلم اعتراف تحقیرآمیز هم تهیه شده 
است. متهم در اعتراف به حبس غیرقانونی گفت: مدتی قبل متوجه شدم 
که دو کارگر تعمیرگاه من،کاتالیزور خودروهای مشتری ها را ربوده و به یک 
مال خر می فروختند. وقتی این موضوع را متوجه شدم خیلی عصبانی شدم 
و تصمیم گرفتم اموال مردم را از مال خر پس بگیرم که با آبرویم بازی 
نشود. برای همین کارگرها را وادار کردم که نشانی مال خر را به من بدهند 
و بعد او را با ترفند به تعمیرگاه آورده و حبس کردم. بعد هم مجبورش کردم 
هزینه اموال مردم را برایم کارت به کارت کند تا به آنها برگردانم. با توجه 
به اقدام غیرقانونی صاحب تعمیرگاه،این فرد متهم شناخته شد. همچنین 
تا به حال ۵ نفر به خاطر ربود شدن کاتالیزور خودرویشان اعلام شکایت 
کرده اند و تعداد شکایت ها در حال افزایش است. رسیدگی به این پرونده 

در جریان قضایی ادامه دارد. 

اخبار کوتاه

مرد جوانی که به همراه نامزدش و به اتهام 
معاونت در قتل ۸ سال در زندان بودند با 
رضایت اولیای دم در زندان با یکدیگر عقد 
کردند. به گزارش رکنا ، رسیدگی به این پرونده 
از ۸ سال قبل با گزارش کشف جسد دست و 
پا بسته مردی 70 ساله در خانه ویلایی اش 
آغاز شد. فریدون، پیرمردی ثروتمند بود که 
به تنهایی زندگی می کرد و خانواده اش ساکن 
یکی از کشورهای اروپایی بودند.  جسد را پسر 
برادر او پیدا کرده بود و در تحقیقات مرد جوان 
گفت: عمویم مرد پولداری بود و تنها در خانه 
ویلایی اش زندگی می کرد.  معمولاً من تلفنی 
با او در تماس بودم و گاهی هم به دیدنش 
می آمدم.  امروز چند باری با تلفن همراه و 
منزلش تماس گرفتم، اما جواب نداد که نگرانش 
شدم و به در خانه اش آمدم.  هر چقدر در زدم 
او در را باز نکرد که کلیدساز آوردم و وقتی در 
را باز کردیم با جسد او داخل پذیرایی خانه اش 
روبه رو شدیم. به هم ریختگی خانه حکایت از 
سرقت داشت و بررسی ها نشان می داد عامل یا 

عاملان قتل با باز کردن گاوصندوق مرد تاجر 
مقدار زیادی دلار، جواهر، پول نقد و عتیقه جات 
را به سرقت برده اند. بررسی ها برای شناسایی 
و دستگیری عاملان قتل تاجر ادامه داشت تا 
اینکه با گذشت ۵ سال از قتل، تیم جنایی با 
خبر شدند اموال مقتول با جعل اسناد واگذار 
شده است.  بنابراین 3 مرد جوان به نام های 
ابراهیم، فرامرز و ایرج که اسناد را جعل کرده 
بودند شناسایی شدند.  در ادامه مشخص شد 
زن جوانی که خواهر نامزد ابراهیم بوده به خانه 
پیرمرد رفت وآمد داشته است.  بنابراین با این 
فرضیه که این افراد در قتل نقش دارند دستگیر 
شدند و در بازجویی ها به قتل مرد تاجر اعتراف 
کردند. ابراهیم در شرح ماجرا گفت: من اهل 
یکی از شهر های غربی ایران هستم و چند سال 
قبل برای کار به تهران آمدم و خانه ای در مرکز 
تهران اجاره کردم.  مدتی بعد هم با دختر جوانی 
به نام مژگان نامزد کردم.  یک شب که دو نفر 
از دوستان قدیمی ام به نام ایرج و فرامرز برای 
شام به خانه ام آمده بودند فرامرز با دیدن خواهر 

نامزدم به نام شادی عاشق او شد و خواستگاری 
کرد.  شادی در خانه پیرمرد ثروتمندی کار 
می کرد.  او شرط ازدواجش را سرقت از خانه 

ویلایی پیرمرد تعیین کرده بود. 
 آن روز ابتدا دو خواهر به خانه پیرمرد رفتند و 
در را باز گذاشتند که ما 3 نفر وارد خانه شدیم 
و مرد سالمند را غافلگیر کردیم.  ما دست و 
پای او را با طناب بستیم و دهانش را هم چسب 
زدیم.  یک ضربه هم به او زدیم تا سر و صدا 
نکند.  قصد قتل او را نداشتیم، اما پس از سرقت 
متوجه شدیم که او خفه شده است.  بعد از آن 
هم دلارها، پول و جواهرات و عتیقه مرد ثروتمند 
و اسناد و مدارکش را به سرقت بردیم.  پس از 
تقسیم پول ها و طلا ها قرار شد اسناد را زمانی 
که آب ها از آسیاب بیفتد جعل کنیم و اموالش را 
بفروشیم که به دام افتادیم. در ادامه مشخص شد 
عامل اصلی قتل ایرج است.  با تکمیل تحقیقات، 
متهمان در دادگاه کیفری استان تهران پای 
میز محاکمه رفته و به دفاع از خود پرداختند.  
با توجه به درخواست اولیای دم برای قصاص، 

متهم اصلی محکوم به قصاص شد و 2 و خواهر و 
دو متهم دیگر به زندان و رد مال محکوم شدند. 
با گذشت ۸ سال از جنایت، پرونده برای اجرای 
حکم به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد.  
در حالی که متهم جوان در چند قدمی چوبه 
دار قرار داشت، چندین جلسه صلح و سازش به 
سرپرستی محمد شهریاری سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران و سید علی موسوی زاده، 
دادیار شعبه اول اجرای احکام برگزار شد. در 
نهایت اولیای دم به بخشش رضایت دادند و 

عنوان کردند: از آنجایی که محکوم در زمانی که 
در زندان بوده متنبه شده و در تماس هایی که از 
زندان با ما داشته نیز ابراز پشیمانی کرده است، 
او و محکومان دیگر پرونده و مجازات ردمال  
آنها را به خاطر رضای خدا می بخشیم. این در 
حالی بود که مشخص شد متهم و نامزدش در 
زندان رجایی شهر با یکدیگر عقد کرده اند و با 
توجه به بخشش اولیای دم، آنها زودتر از موعد 
مقرر از زندان آزاد شده و زندگی جدیدی را آغاز 

خواهند کرد. 

زن میانسال به اتهام سرقت میلیاردی بازداشت شد. به 
گزارش رکنا،رسیدگی به سرقت میلیاردی با شکایت یک 
خانواده تهرانی در جریان کار شعبه ۸ بازپرسی دادسرای 
ناحیه 34 ویژه سرقت قرار گرفت. در این پرونده شاکی در 
طرح شکایت خود گفت: مدتی قبل مراسم سالگرد فوت 
مادرمان بود و همراه تعدادی از اقوام به بهشت زهرا رفتیم 
و بعد برای پذیرایی از مهمانان به خانه آمدیم. بعد از تمام 
شدن مراسم بود که متوجه شدیم مقدار زیادی سکه و 
طلا و ارز از خانه پدری مان سرقت شده است که ارزش 
حدودی آن بالغ بر یک میلیارد است. شاکی در ادامه گفت: 
پدرمان چند ماه قبل از مادرمان فوت کرده بود. او آلزایمر 

داشت و اموال و مدارک را در جایی پنهان می کرد و بعد 
فراموش می کرد. برای همین مجبور بودیم این اموال را در 
جایی بگذاریم که پدرم دستش به آن نرسد و این اموال را 
در سقف کاذب آشپرخانه پنهان می کردیم. بعد از فوت مادر 
و پدرمان از روی عادت هنوز هم این اموال در سقف کاذب 
آشپرخانه بود که بعد از مراسم متوجه ناپدید شدن آنها 
شدیم. شاکی بعد از طرح شکایت خود ادعا کرد که به یکی 
از اقوام خود مظنون است: خانمی 6۵ ساله از اقوام نزدیک 

ما در مراسم سالگرد مادرم حضور داشت که به او مظنون 
هستیم. حدس می زنیم مادرمان با او درددل کرده و جای 
اموال را گفته است. به دنبال این ادعا زن 6۵ ساله بازداشت 
شد اما اتهام خود را نپذیرفت. این زن در حالی که منکر 
هر گونه ارتباطی با ماجرای سرقت بود با قرار وثیقه 300 

میلیون تومانی بازداشت شد. 
چند سال داری؟ 6۵ سال. تا به حال پای من به کلانتری 
هم نرسیده بود. با آبرو زندگی کردم و بابت این اتهام خیلی 

ناراحتم. 
چرا خانواده متوفی به شما مظنون شدند؟  نمی دانم! 
آن روز به مراسم سالگرد فوت مادرشان در بهشت زهرا 

رفتم.
 بعد از فاتحه خوانی می خواستم به خانه ام برگردم و حتی 
قصد رفتن به خانه شان را نداشتم اما با اصرار خانواده برای 

پذیرایی به خانه شان رفتم. 
چه مدت باید در بازداشت بمانی؟ تا زمانی که فرزندانم 

بتوانند وثیقه 300 میلیونی تامین کنند. 
می توانند تامین کنند؟ بله اما به سختی. ما وضع مالی 

خوبی نداریم و شاید به همین دلیل به ما مظنون شدند. 

جزئیات پرونده قتل تاجر ثروتمند در تهران

زن ۶5 ساله دزد طلاهای مرد آلزایمری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می گردد.
املاک، متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک ۵۸صلی بخشی 6 قشلاقی 

767 فرعي آقا/ خانم علیرضا حیدری نیا فرزند مطلب نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی قسمتی دارای کاربری مسکونی وقسمتی زارعی به مساحت 
606/77 متر مربع بدون واسطه با واسطه از فریدون ومطلب ورمضان شهرت همگی پیچ 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وسعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه، محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الحاقی در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور اسناد مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. 1245870 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/4 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/18
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که 
با پرداخت چک های بلامحل بالغ بر 10 میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده و 4 ماه متواری بود، خبر داد.  سردار 
محمدرضا میرحیدری فرمانده انتظامی استان اصفهان 
گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان کاشانی 
مبنی اینکه فردی با پرداخت چک های بلامحل از آنان 
کلاهبرداری و متواری شده است به دلیل حساسیت 
موضوع، شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار 
ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان کاشان قرار گرفت. 
به گزارش رکنا، وی گفت: در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد فرد مذکور افرادی که قصد فروش خودرو، 

زمین و ملک داشتند را شناسایی و سپس با تنظیم قولنامه 
وپرداخت چک های بلامحل خودرو و ملک را از آنان 
خریداری می کرده که فروشندگان پس از فرا رسیدن موعد 
چک خود متوجه بلامحل بودن آنها می شده و با توجه به 
اینکه متهم نشانی و شماره تلفن های واهی ارائه کرده بود 
شاکیان اثری از وی پیدا نمی کردند. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با اشاره به متواری بودن 4 ماهه متهم از دست 
شاکیان گفت: با پیگیری ها و رصد های ماموران پلیس 
امنیت عمومی شهرستان کاشان مشخص شد، فرد مذکور 

طی این مدت در شهر های تهران، مشهد و قم مخفی شده 
است. این مقام ارشد انتظامی گفت: سرانجام مخفیگاه متهم 
در شهر قم شناسایی و ماموران با اخذ نیابت قضائی به این 
شهر رفته و با همکاری ماموران پلیس امنیت عمومی این 
شهر در یک عملیات هماهنگ و منسجم وی را دستگیر و 
به شهر کاشان منتقل کردند. سردار میرحیدری براساس 
تحقیقات صورت گرفته و اعترافات به دست آمده از متهم، 
رقم کلاهبرداری وی را 100 میلیارد ریال و تعداد شاکیان 
را 16 نفر اعلام کرد و اظهار داشت: در این خصوص پرونده 

تشکیل و این فرد کلاهبردار برای رسیدگی به فعالیت های 
مجرمانه خود تحویل مرجع قضائی شد.  فرمانده انتظامی 
استان اصفهان در خاتمه با هشدار نسبت به کلاهبرداری 
از مردم با صدور چک های بلامحل گفت: با توجه به اینکه 
هنوز دسته چک های قدیمی در دست خیلی از افراد قرار 
داشته و تا زمان اتمام نیز اعتبار دارند بنابر این هنوز با این 
گونه کلاهبرداری ها مواجه هستیم و به همین جهت به 
مردم توصیه می کنیم حتماً قبل از دریافت چک از هویت 
اصلی و اعتبار فرد صادر کننده چک اطمینان حاصل کرده 
و حتماً معاملات خود را در دفترخانه های رسمی انجام 
دهند و از تنظیم قولنامه در اماکن عمومی خودداری کنند. 

پایان فرار 4 ماهه کلاهبردار ۱۰ میلیاردی در اصفهان

معاون سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به 
انهدام یک گروه موبایل قاپ گفت: این افراد در قالب گروه های 
دو نفره و چهار نفره اقدام به سرقت گوشی از سطح معابر و 
خیابان ها می کردند. سرهنگ علی کنجوریان در گفت و گو 
با ایلنا درباره جزییات این پرونده سرقت گفت: دو دختر به 
همراه دو پسر پس از شناسایی مال باخته در برخی مراسم ها 
و ایجاد آشنایی اولیه با آن فرد، در یک فرصت مناسب به 
منزل مالباخته رفته و با استفاده از قرص در درون آبمیوه 

فرد را بیهوش کرده و اقدام به سرقت می کردند.  وی ادامه 
داد: در یک مورد نیز مالباخته در حال نیمه بیهوشی با سارق 
درگیر می شود و سارق با وارد کردن ضربات چاقو به مالباخته 
و سرقت اموال از محل سرقت متواری می شود.  معاون 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: بعد 

از ثبت شکایت همکاران ما با انجام اقدامات پلیسی و فنی 
توانستند این سارقان را شناسایی و دستگیر کنند.  سرهنگ 
کنجوریان در بخش دیگری از صحبت های خود درباره انهدام 
یک گروه موبایل قاپ تصریح کرد: سارقان موبایل قاپ به 
صورت دو نفره و چهار نفره در سطح خیابان ها و معابر سوژه 

خود را شناسایی می کنند و با استفاده از یک لحظه غفلت 
افراد اقدام به قاپیدن گوشی می کنند.  وی ادامه داد: سارقان 
پس از سرقت گوشی های سرقتی را به مالخران می فروختند 
و ما توانستیم در این پرونده هم سارقان و هم مالخران را 
شناسایی و دستگیر کنیم.  معاون سرقت های خاص پلیس 
آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: مالخران یک سری از 
گوشی ها را به مغازه داران کاسب نما فروخته و با تغییر سریال 

گوشی این گوشی ها را با فاکتور به مردم می فروختند. 

فروشی گوشی های دزدی با تغییر سریال تلفن همراه

پلیس فتا درباره کلاهبرداری های احتمالی که با 
رسیدساز های جعلی توسط مجرمان سایبری علیه 
هموطنان انجام می شود، هشدار داد. سرهنگ علی محمد 
رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا انتظامی جمهوری اسلامی ایران در گفت وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: کلاهبرداران سایبری 

در هنگام خرید با استفاده از نرم افزار های اقدام به تولید 
رسید های جعلی از تراکنشی که هیچ گاه انجام نشده 
است می کنند. وی افزود: این رسید ساز ها همانند رسید 

پرداخت واقعی حاوی شماره پیگیری جعلی، تاریخ، زمان 
و نام صاحب حساب است و به راحتی اعتماد فروشندگان 
را جلب می کنند. سرهنگ رجبی تصریح کرد: هموطنان 

حتما پیامک واریز و برداشت بانک خود را فعال کنند تا 
از واریز یا برداشت وجه مطمئن شوند. به گفته رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران، هموطنان از طریق نرم 
افزار های بانکی با مراجعه به عابر بانک از جهت واریز وجه 

مطمئن شوند. 

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری با رسیدساز های جعلی

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ جزییات برخورد کامیون 
مرگبار میکسر با 11 خودرو در مسیر تقاطع ستاری 
– مخبری  را تشریح کرد و از لغو مجوز شرکت مذکور 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محمد حسین حمیدی 
دراین باره گفت: در ساعت 1۸:4۹ پنجشنبه شب گذشته 
وقوع یک فقره تصادف سنگین در محدوده ستاری و برخورد 
شدید بین یکدستگاه کامیون میکسر با چندین خودرو به 
همکاران بنده اعلام شد.  وی گفت: تیم های کارشناسی 
پلیس راهور تهران بزرگ به محض رسیدن در صحنه حادثه 
و بررسی های به عمل آورده متوجه می شوند که یکدستگاه 
کامیون میکسر که در مسیر شمال به جنوب ستاری تقاطع 

مخبری در حال حرکت بوده پس از این برخوردهای شدید 
با 11 دستگاه سواری به سمت چپ  منحرف شده و پس 
از شکستن چندین شاخه گاردریل و درختان  و عبور از 
آنها به لاین مخالف رفته و به سمت تقاطع مخبری رفت. 
حمیدی افزود: این کامیون میکسر در ادامه حرکت  خود 
در لاین مخالف با یکدستگاه سواری پژو206 که در مسیر 
صحیح خود از محدوده جنوب به شمال در حال تردد بوده 
از ناحیه جلو  برخورد  و این خودرو را با خود تا پل عابر 
پیاده می کشاند و در نهایت با برخورد با پایه های این پل 
متوقف شد. رییس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در این 
حادثه متاسفانه راننده پژو 206 که فردی 2۹ ساله بوده 

در محل حادثه فوت و 6 نفر دیگر نیز مصدوم و به 11 
خودرو ، گاردریل ها، درختان و ابنیه راه خسارات شدید وارد 
شد. وی در خصوص علل حادثه اظهار کرد: شرکت مربوطه 
به علت عدم نظارت بر رفتار راننده و حمل اضافه بار  و 
همچنین حرکت در ساعات غیر مجاز خارج از زمان تعیین 
شده که از سوی شورای حمل و نقل و ترافیک تهران اعلام 
شده و همچنین به راننده میکسر بدلیل عدم توانایی در 
کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه سهم 
تقصیر داده شد.   حمیدی همچنین افزود: بدلیل اهمیت 
موضوع به قید فوریت جلسه و کمیسیون ماده 31 و 32 
قانون رسیدگی به تخلفات در خصوص مقررات حمل بار 

و تخلفات وسایل نقلیه باربری با حضور اعضای شهرداری 
تهران و نمایندگان حمل و نقل بار و نماینده شرکت مربوطه  
بدلایل ذکر شده  تشکیل و پروانه شرکت مذکور به مدت 
یکسال تعلیق شد. وی افزود: این نکته را هم باید اضافه 
کرد که در بررسی های صورت گرفته توسط پلیس چندین 
مورد تخلف ثبت شده شامل حمل بار غیر مجاز ) اضافه 
تناژ ( و تعدادی تخلفات حادثه ساز و نیز تصادفات فوتی  و 
جرحی در سوابق این شرکت موجود بوده که همه و همه از 
عدم آموزش و نظارت مدیران این شرکت بر نحوه فعالیت 
و عملکرد رانندگان ناوگان خود که باعث انجام  تخلفات و 

مخصوصا حادثه شب گذشته شد، نشأت گرفته است. 

جزئیات برخورد مرگبار کامیون میکسر با ۱۱ خودرو در اتوبان ستاری

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از دستگیری زوج 
کلاهبردار میلیاردی با شیوه و شگرد استفاده از سند 
مجعول در ساری خبر داد. سرهنگ علی قیصری در 
تشریح این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری 
با شیوه و شگرد استفاده از سند مجعول و فروش مال غیر، 
مراتب در دستورکار اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. به گزارش رکنا، وی افزود: درتحقیقات پلیسی 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری از مالباخته مشخص 
شد، احدی از مشاوران املاک، قطعه زمین دستدارمی واقع 

در شهر ساری را به شاکی پرونده معرفی و پس از تشریفات 
صورت گرفته، شخصی بهمراه همسرش به عنوان فروشنده 
زمین با ارائه فروشنامه و سند مالکیت در مشاور املاک 
حاضر و قرارداد خرید زمین به مبلغ جمعا10ًمیلیارد و 
۸00 میلیون ریال در سه فقره چک بابت ثمن معامله 
تنظیم و مبالغ چک های صادره در موعد مقرر توسط 
فروشنده دریافت شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 

انتظامی استان مازندران تصریح کرد: مالباخته پس از 
گذشت یک هفته از خرید زمین، به محل مورد ثمن معامله 
مراجعه و در تحقیقات به عمل آورده از همسایگان پی به 
جعلی بودن اسناد ارائه شده از سوی فروشنده می برد و 
برای تکیمل تحقیقات خود به اداره ثبت مراجعه و متوجه 
جعلی بودن کلیه اسناد و مدارک می شود. وی ادامه داد: 
با توجه به حضور مالباخته در پلیس آگاهی و  تنظیم 

شکوایه، مراتب به استحضار بازپرس دادسرای عمومی و 
انقلاب ساری رسید که دستور جلب با اختیارات ورود به 
منزل و مخفیگاه و همچنین توقیف خودروی آنان را صادر 
کرد. قیصری با اشاره به اینکه ماموران پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و با همکاری ماموران یگان 
امداد میاندورود، متهمان را دستگیر و خودروی آنان را 
توقیف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده 
قضائی به دادسرا معرفی و با قرار وثیقه 2۵ میلیاردی روانه 

زندان شدند. 

دستگیری زوج کلاهبردار میلیاردی در ساری


